
 
 
 
                        
 

Temadag.   0800-1600 
 
Ansvarlig:  HR-Bellahøj 
Deltagere: ansatte fra Station Bellahøj med tilknytning til 
lokalpolitiet - ca. 100 personer. 
Hvor: egnet lokalitet udfindes v/HR 
Program: 
Velkomst, status for lokalpolitiet, konflikthåndtering, hvordan er det 
kommunale systems opbygning, struktur og funktioner, 
netværksdannelse og vedligeholdelse, hvordan netværker man med 
den almindelige borger? frokost 
Økonomi: ca. 10.000 kr. alt efter om arrangementet afholdes i egne 
lokaler, udgiften afholdes af Københavns Politi 

Meet and Greet:  0900-1400 

 
Ansvarlig: din betjent – sektor vis - fra Station Bellahøj 
Der afholdes sektorvis et Meet and Greet arrangement. 
Din betjent sørger for alt det praktiske med hensyn til 
tilrettelæggelse og afvikling. 
Deltagere: kommunale interessenter (Københavns Kommune er 

behjælpelig med udvælgelse), ”lokal erfaring”, personer med tæt 
relation til uroområder i den enkelte sektor (beboerformand, 
vicevært m.v.) udfindes ved brug af statistik materiale fra politiet, 
andre lokalpolitimedarbejdere med tilknytning til sektoren – 20 
arrangementer med ca. 20 deltagere pr. gang = ca. 400 deltagere. 
Hvor: Din betjent finder egnede lokalitet  
Din betjent indbyder skriftligt med opfordring til deltagerne om at 
medbringe forhold, som din betjent kan være med til at løse i 
samarbejde med andre – POA (Problem Orienteret Arbejdsmetode) 
Program: (forslag): Velkomst ved din betjent, præsentationsrunde, 
afdække problemer i sektoren – hvem gør hvad i relation til 
fremlæggelse af løsningsforslag ved seminariet? hvad kan der gøres 
for at forebygge problemer?, frokost. 
Økonomi: ca. 40.000 kr. der afholdes af Københavns Kommune. 
 

 

Kompetenceseminar:   0900-1500 
 
Ansvarlig: Københavns Kommune. 
 
Deltagere: ansatte på Station Bellahøj med tilknytning til 
lokalpolitiet , interessenterne fra Meet and Greet møderne = ca. 350 
personer. 
Hvor: egnet lokalitet udfindes v/Københavns Kommune 
Program: 
Velkomst v/Københavns Kommune, status for lokalpolitiet, 
processen fra Meet and Greet til i dag v/politiet, foredrag om 
netværksforståelse og borgerdialog, politi og interessenter samles 
sektorvis og finder fælles løsninger på de problemer der blev 
lanceret ved Meet and Greet møderne, frokost, opsamling af 
løsningsmodeller i de enkelte sektorer v/lokalpolitilederne, det 
kommende samarbejde mellem kommune og lokalpoliti. 
Økonomi: ca. 60.000 kr. der afholdes af Københavns Kommune. 
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Kompetenceforløb i relation til understøttelse af Din Betjent-ordningen. 

Bilag 1 


